14 Meijer

29 Starter

8 SV Diele
Meijer
Rix
Harders

22 Starter

11 Rix

Q Meijer

38 Starter

17 Harders

34 Starter

5 SV Diele
Meijer
Meijer
Rix

6 Starter

5 Meijer
15 Rix

25 Starter

6 Meijer

15 Starter

Bezirksmeisterschaft 2018

Luftgewehr Herren (1.10.10) Einzel
Wilko 89 84 89

Luftgewehr-Auflage Senioren I-1l (1.11.70) Mannschaft

Wilfried
Hermann-Josef
Bernhard

Luftgewehr-Auflage Senioren | (1.11.70) Einzel m
Hermann-Josef 98,5 103,6
Wilfried 101,6 104,7

Luftgewehr-Auflage Senioren Il (1.11.70) Einzel m
Bernhard 101,8 101,4

KK-50m Gewehr Auflage Senioren | (1.41.70) Mannshaft

Wilfried
Heinrich
Hermann-Josef

KK-50m Gewehr Auflage Senioren | (1.41.70) Einzel

Wilfried 99,9 99,8
Hermann-Josef 97,6 100,5

KK-50m Gewehr Auflage Senioren Il (1.41.72) Einzel
Heinrich 96,5 97,5

88

310,00
303,40
303,30

101,3
103,7

100,1

301,9
292,2
294,7

102,2
96,6

98,2

350

916,70

303,4
310

303,3

888,8

301,9
294,7

292,2



2 Meijer

3 Meijer

4

4
7
10

10

Starter

Krummbein

Randt

SV Diele
Landel
Holzgrabe
Ammann

Holzgrabe
Landel
Ammann

Starter

1 Gruben

3 SV Diele

N

Loerts
Randt
Libbers
Starter
Loerts

Libbers

Starter

Bezirksmeisterschaft 2018

KK-50m Gewehr Liegend (1.80.10) Einzel

Wilko 90 82 77 84 84
KK-50m Gewehr Liegend (1.80.14) Einzel
Wilfried 90 90 95 89 98
50 m Pistole Herren Ill (2.20.14) Einzel
Rolf 71 69 65 71 69
50 m Pistole Herren IV (2.20.16) Einzel
Manfred 60 35 44 60 35
25 m Pistole Herren | (2.40.10) Mannschaft
Richard
Torsten
Jorn
25 m Pistole Herren | (2.40.10) Einzel
Torsten 79 75 77 83 89
Richard 77 77 77 83 93
Jérn 66 52 70 41 65
25 m Pistole Damen | (2.40.11) Einzel
Edda Amke 88 75 82 78 81
25 m Pistole Herren Il (2.40.14) Mannschaft
Udo
Manfred
Uwe
25 m Pistole Herren 11l (2.40.14) Einzel
Udo 91 87 87 85 93
Uwe 73 89 80 72 70

80

90

65

44

484
486
380

83
77
86

85

534
373
463

91
79

497

552

410

278

1350

486
484
380

489

1370

534
463



6 Randt

7

OO WN K

10
12

14

Starter

Krummbein

Starter

SV Diele
Meinders
Landel
Meyer

SV Diele
Krummbein
Gruben
Pauuw

SV Diele
Ammann
Kampen
Nickisch

Starter

Meinders
Landel
Gruben
Meyer
Kampen
Ammann
Holzgrabe

Starter

Krummbein
Nickisch

Starter

Bezirksmeisterschaft 2018

25 m Pistole Herren IV (2.40.16) Einzel
Manfred 47 63 50 63 80

25 m Zentralfeuerpistole Herren Ill (2.45.10) Einzel
Rolf 91 82 82 80 83

25 m Pistole 9mm Herren | (2.53.10) Mannschaft

Torsten
Richard
Christian

Rolf
Edda Amke
Wolfgang

Jorn
Wilfried
Claudia

25 m Pistole 9mm Herren | (2.53.10) Einzel

Torsten 85 84 93
Richard 88 89 77
Edda Amke 83 82 87
Christian 76 83 91
Wilfried 75 60 77
Jorn 53 64 35
Torsten 26 42 76

25m Pistole 9mm Herren 11l (2.53.14) Einzel
Rolf 89 82 97
Claudia 56 46 78

70

82

355
345
330

354
341
326

228
276
239

93
91
89
80
64
76
72

86
59

373

500

1030

1021

743

355
345
341
330
276
228
216

354
239



10

11

Pauw
Randt

Starter

SV Diele
Meinders
Krummbein
Libbers

5 SV Diele

~N

Ammann
Holzgrabe
Randt

Meinders
Ammann
Holzgrabe

Starter

Krummbein
Libbers

Starter

Randt

Krummbein

SV Diele
Meinders
Krummbein
Gruben

SV Diele
Loerts
Kampen
Ysker

Bezirksmeisterschaft 2018

25m Pistole 9mm Herren IV (2.53.16) Einzel
Wolfgang 75 82 86
Manfred 45 24 55

25 m Revolver .357 Mag Herren | (2.55.10) Mannschaft

Torsten
Rolf
Uwe

Jorn
Torsten
Manfred

25 m Revolver .357 Mag Herren | (2.55.10) Einzel

Torsten 92 88 87
Jorn 44 51 79
Torsten 48 69 49

25 m Revolver .357 Mag Herren Ill (2.55.14) Einzel
Rolf 88 86 86
Uwe 66 80 81

25 m Revolver .357 Mag Herren IV (2.55.16) Einzel
Manfred 64 42 62

25 m Revolver .44 Mag Herren Il (2.58.14) Einzel
Rolf 84 75 39

25 m Pistole .45 ACP Herren | (2.59.10) Mannschaft

Torsten
Rolf
Edda Amke

Udo
Wilfried
Matthias

83
41

356
337
314

255
209
189

89
81
43

77
87

21

82

373
345
336

288
259
243

326
165

1007

653

356
255
209

337
314

189

280

1054

790



N O b~ R

N

00 N O W

o O N

10

Meinders
Gruben
Kampen
Ysker

Krummbein
Loerts

Starter

SV Diele
Landel
Libbers
Loerts

SV Diele
Krummbein
Gruben
Holzgrabe

Landel
Holzgrabe
Gruben
Ammann

Loerts
Libbers
Krummbein
Randt

Bezirksmeisterschaft 2018

25 m Pistole .45 ACP Herren | (2.59.10) Einzel

Torsten
Edda Amke
Wilfried
Matthias

25 m Pistole .45 ACP Herren 11l (2.59.14) Einzel

Rolf
Udo

90
80
46
46

78
63

94
82
53
49

86
64

95
90
75
73

97
77

25 m Standardpistole Herren | (2.60.10) Mannschaft

Richard
Uwe
Udo

Rolf
Edda Amke
Torsten

25 m Standardpistole Herren | 2.60.10) Einzel

Richard
Torsten
Edda
Jérn

25 m Standardpistole Herren Ill (2.60.14) Einzel

Udo
Uwe
Rolf
Manfred

80
81
70
49

89
79
69
63

86
59
78
66

87
89
68
50

76
73
57
66

86
75
70
44

86
74
67
68

80
78
63
48

77
83
69
34

79
68
69
46

94
84
85
75

84
84

477
466
498

404
402
447

72
77
61
96

77
77
65
60

373
336
259
243

345
288

1441

1253

477
447
402
379

498
466
404
311



